
2025年２月 12 日 
各位 

一般社団法人 感動こども協会 
 

感動こども食堂ビストロアジル蒲田店 閉店のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、諸般の事情により、ビストロアジル蒲田店が 2025 年 2 月 28 日をもちまして、
閉店することとなりました。 
それに伴い、感動こども食堂ビストロアジル蒲田店の運営を終了致します。 
運営継続について協議を重ねましたが、誠に残念ながら継続は困難と判断した所存でござ
います。 
これまでのご支援に心より感謝申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
名称：感動こども食堂 ビストロアジル蒲田店 
住所：東京都大田区西蒲田 7丁目 5-12  2 階 
お問合せ先：contact@kando-kodomo.org 
担当者：桑木 

以上 
 

mailto:contact@kando-kodomo.org

